

Holstebro Lagerhotel A/S

F.L.Hansens Vej 6

7500 Holstebro

CVR-nr. 30006240

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2018

Dirigent

Navn: Jørgen Makholm

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Holstebro Lagerhotel A/S
F.L.Hansens Vej 6
7500 Holstebro

CVR-nr.: 30006240
Hjemsted: Holstebro
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Jesper Nørby Krogh Jensen, formand
Bjarne Krogh Jensen
Michael Krogh Jensen
Jørgen Makhholm

Direktion

Bjarne Krogh Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive lagerhotel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 283 t.kr. Årets resultat anses af ledelsen som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	2	1.924.368	576.905
Distributionsomkostninger		(24.000)	(19.875)
Administrationsomkostninger	1	<u>(883.702)</u>	<u>(759.181)</u>
Driftsresultat		1.016.666	(202.151)
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(654.173)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		362.493	(202.151)
Skat af årets resultat	4	<u>(79.474)</u>	<u>42.773</u>
Årets resultat		<u>283.019</u>	<u>(159.378)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	22.004
Overført resultat		<u>283.019</u>	<u>(181.382)</u>
		<u>283.019</u>	<u>(159.378)</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		12.548.542	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	423.526
Materielle anlægsaktiver	5	<u>12.548.542</u>	<u>423.526</u>
Anlægsaktiver		<u>12.548.542</u>	<u>423.526</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		319.479	139.363
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		816.770	0
Udskudt skat		0	20.476
Andre tilgodehavender		0	1.493
Tilgodehavende selskabsskat		0	2.000
Tilgodehavender		<u>1.136.249</u>	<u>163.332</u>
Likvide beholdninger		<u>108.188</u>	<u>126.151</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.244.437</u>	<u>289.483</u>
Aktiver		<u>13.792.979</u>	<u>713.009</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		600.000	500.000
Overført overskud eller underskud		283.019	100.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	22.004
Egenkapital		883.019	622.004
Udskudt skat		17.000	0
Hensatte forpligtelser		17.000	0
Gæld til realkreditinstitutter		8.232.248	0
Bankgæld		3.253.255	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		92.000	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		184.000	0
Langfristede gældsforpligtelser	6	11.761.503	0
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	495.736	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	17.995
Skyldig selskabsskat		40.000	0
Anden gæld		595.721	73.010
Kortfristede gældsforpligtelser		1.131.457	91.005
Gældsforpligtelser		12.892.960	91.005
Passiver		13.792.979	713.009
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Koncernforhold	9		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital	Overført overskud eller underskud	Forslag til udbytte for regnskabs- året	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	500.000	100.000	22.004	622.004
Kapitalforhøjelse	100.000	(100.000)	0	0
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(22.004)	(22.004)
Årets resultat	0	283.019	0	283.019
Egenkapital ultimo	600.000	283.019	0	883.019

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	800.347	693.841
Pensioner	1.704	7.684
Andre omkostninger til social sikring	4.295	9.178
Andre personaleomkostninger	120	11.498
	806.466	722.201
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3	
	2017	2016
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	607.188	83.227
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(56.474)	0
	550.714	83.227
	2017	2016
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	92.000	0
Renteomkostninger i øvrigt	367.174	0
Øvrige finansielle omkostninger	194.999	0
	654.173	0
	2017	2016
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	41.998	0
Ændring af udskudt skat	37.476	(42.773)
	79.474	(42.773)

Noter

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	0	1.454.084
Tilgange	13.155.730	0
Afgange	0	(1.454.084)
Kostpris ultimo	13.155.730	0
Af- og nedskrivninger primo	0	(1.030.558)
Årets afskrivninger	(607.188)	0
Tilbageførsel ved afgange	0	1.030.558
Af- og nedskrivninger ultimo	(607.188)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	12.548.542	0

	Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.	Forfald efter 12 måneder 2017 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
6. Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter	387.823	8.232.248	6.779.506
Bankgæld	107.913	3.253.255	2.806.192
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	92.000	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	184.000	0
	495.736	11.761.503	9.585.698

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med BKJU Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendom.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 4.400 t.kr. i ejendom. Den regnskabsmæssige værdi af pantsat ejendom udgør 12.548.542 kr.

Til sikkerhed for realkreditgæld har selskabets bankforbindelse stillet garanti for 533.121 kr.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for bankgæld i Flemming Krogh A/S.

9. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
BKJU Holding ApS, Havrevænget 26, 6990 Ulfborg.
